территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Дубровского района

РЕШЕНИЕ
24 июня 2022 г.

                         № 1/99/2022
рп. Дубровка
О голосовании на дополнительных выборах депутата Дубровского поселкового Совета народных депутатов четвертого созыва по Дубровскому одномандатному избирательному округу № 13
В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав, руководствуясь ст. 63.1 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 41.1 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Дубровского района с полномочиями по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской    области от 10.06.2022 № 9/837,

РЕШИЛА:
1. Провести голосование на дополнительных выборах депутата Дубровского поселкового Совета народных депутатов четвертого созыва по Дубровскому одномандатному избирательному округу № 13 в течение нескольких дней подряд – 10 и 11 сентября 2022 года.

 2. Опубликовать данное решение в газете «Знамя труда», разместить настоящее    решение   на   информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                    О.Е. Аксенова
Секретарь комиссии

                    М.В. Якубович